UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/Nº 11/2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no artigo
artigo 15 da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e no Artigo 13 da Resolução nº 04/2022
CONSEPE/UFPB, resolve:

Art. 1° Constituir a Comissão para avaliação do projeto de tese para mudança de nível:

PRESIDENTE: Professor Dr. Ivonaldo Neres Leite, mat. SIAPE:1662400.

MEMBROS INTERNOS

TITULARES: Professora Dra. Fabiana Sena da Silva, mat. SIAPE:2583808 e Professora Dra.Maria
Elizete Guimarães Carvalho, mat. SIAPE:1330406;
SUPLENTE: Professora Dra.Surya Aaronovich Pombo de Barros, mat. SIAPE:1679249.

MEMBROS EXTERNOS

TITULARES:Professor Dr. Francisco Ari de Andrade (UFC/Programa de Pós-graduação em
Educação) e Professor Dr. Raimundo Nonato Araújo da Rocha (UFRN/Programa de Pós-
graduação em História).

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa, 26 de julho de 2023.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida Aveiro
Coordenador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula -1225094

	           UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
	MEMBROS EXTERNOS
	TITULARES:Professor Dr. Francisco Ari de  Andrade